

11

BODY

Dobrý den přeji,

v souladu se zákonem č. 106/1999 sb. žádám o poskytnutí informací specifikovaných v příloze.

Předem velice děkuji.

27/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor.
Došlo	31. 5. 2019	Zpracovatel:
Č.j.	MOP/041165/19	DM
Poč. listů:	- 1 -	Ukl. znak
	Příl.: - 1 -	

1

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

**Telefon:** .....

**E-mail:**

**Předmět\*:** Dotaz na provedení schválené prodeje závod

**Text\*:**

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení následujících informací týkajících se schválených prodejů závodu v rámci MOaP v období od 1. 12. 2018 do 1. 5. 2019.

1. Kolik bylo ve výše uvedeném realizováno tzv. prodejů závodu nebo jiných forem převodu nájemní/pachtýřské smlouvy od jednoho nájemníka/pachtýře objektu patřícímu MOaP nebo Statutárnímu městu Ostrava, pokud bylo schvalování v kompetenci MOaP, na nájemníka/pachtýře druhého.
2. V jakých datech ke schválení došlo.
3. Jakých objektů se tyto převody týkaly.

**Datum podání: 31. 5. 2019**

\* Povinné údaje

**Tento vzor má pouze doporučující charakter**

**Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu elektronické podatelny povinného subjektu**



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/041168/19/OMS/Čeč

Sp. zn.: S-MOaP/041168/19/2



0v41es71408cf2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 10. 6. 2019

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 31. 5. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Dotaz na provedení schválené prodeje závodů“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělení následujících informací týkajících se schválených prodejů závodů v rámci MOaP v období od 1. 12. 2018 do 1. 5. 2019“.

1. Kolik bylo ve výše uvedeném realizováno tzv. prodejů závodů nebo jiných forem převodu nájemní/pachtýřské smlouvy od jednoho nájemníka/pachtýře objektu patřícímu MOaP nebo Statutárnímu městu Ostrava, pokud bylo schvalování v kompetenci MOaP, na nájemníka/pachtýře druhého.
2. V jakých datech ke schválení došlo.
3. Jakých objektů se tyto převody týkaly.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

Ad 1.) 6

Ad 2.) Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz vzala v uvedeném období na vědomí prodeje závodů, a to dne 29. 4. 2019; a zároveň v uvedeném období vydala souhlasy s postoupením nájmu, a to ve dnech 14. 1. 2019, 4. 2. 2019 a 29. 4. 2019

Ad 3.) Soupis objektů:

- nebytové prostory sloužící podnikání – jednotka č. 2572/901 v budově č.p. 2572 na ul. Zeyerova č. or. 1, Kostelní č. or. 3, Masarykovo náměstí č. or. 7 a 8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,

- nebytové prostory sloužící podnikání – jednotka č. 1950/901 v budově č.p. 1950 na ul. Veleslavínova č. or. 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
- budovy bez čp/če umístěné na pozemcích parc. č. 1038/14 a parc. č. 1038/15 a dále pozemek parc. č. 1038/6, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.
- nebytový prostor sloužící podnikání umístěný v budově bez čp/če na Náměstí Republiky, která je součástí pozemku parc. 620/94, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
- nebytové prostory sloužící podnikání – jednotka č. 40/901 v budově č.p. 40 na ul. Poštovní č. or. 4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
- nebytové prostory sloužící podnikání v budově č.p. 539 na ul. U Tiskárny č. or. 2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

S pozdravem